dis , & devotefupplicare cupiebant afati domini do- Fratri Petro Abbati facri monafierii Сaffinenfis Re^

minationi benignf , ut dignaretur imbecillitatem, gni nofiri Sicilia cancellario , ac collaterah confilia-

& perplexitatem prpdictorum nobilium , & ajfum- ritt , <¿rfideli nofiro diletto gratiam , & honam vo*

ptionem clavium prfdictarum authoritate propria luntatem .Vt univerfitates,& homines terrarum, &

procedentes fari voto de communi confenfu hominum hcorum veflra Abbatia Cajfmenfis ab incurfibus ,

&
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& prejjuris nofirorum amnhrum , & rebellium difpendia, qua ipfipro fidelitate nofira illibata fer-

defendi vißiliter valeant , et pojfint , deliberavi- vanda in perfonis bonis , & rebus ipforum tuulti-

mut , cum confenfu , et autboritote Sereniffimp D, pticiter fupportarunt , ex quibus fiaturn ipforum

D. Margaritp eadem gratia dietorum regnorum déplorant miferabilem , & deprefum , eifdem

reginp reverendp genetricit , ba/ip , et tutricis univerfitatibus , & hominibus memoratis , & cui/i-

noflrp per vos deberé certam quantitatemgentis ar- bet ipforum ex nuncpro ut ex tunc omnes , &qua-

migerg retineriy et alias providers pro defenfione fcumque alias taxas , dona, muñera, & alia, ac

terrarurn ipfarurn , prout veffra paternitas noverit Fifcalet funñiones quafcumque eis , & cuilibet eo-

expedire , de fide , prudentia , follicitudine , & rumdemgêneraliter , autfpecialiter , velquocum-

legalitate veßra plenaric confidentes , decrevimits que, & qualitercumque , pro quibufvis negotiis , fi-

cum confenfu , & authoritate pramiffis , quodquan- ve ca»ps per noflram curiam imponendas , exaeptit

titas petunia, generalium fubventionum , dr tolle- generalibus colltñis, & fubfidiis, ас aliis juribus ,

Starurn , ac fubfidiorum, & cujufcumque alterius dr pecuniis nofiracuria debitit , drdebendis, quas

pecunia ex quacumque caufa terrarurn ipfarum exigi , &expendí volumus per ifos Abbatem pradi-

per univerfitates , & homines diäarum terrarum r ñum proutfuperius tontinctur pro prafenti anno duo-

caßrorum , & locorum diña ve/íra Abbatia Caffi- decima, & primo futuro anno tenia décima indi

nenfis pro prefenii anno duodécima , ас primofuturo ijionis , & deinde inantea , ttfque ad noßrum bene-

anno tertiadecima indiñionis noflra curia debita, placitum earumdem tenore prafentium remittimus ,

& debenda pro eodem anno prefenti , & primo futи- &graiiofius relaxamus , ipftfjue univerfitates , &

ro anno , Cr deinde in antea ufque ad noßrum bene- homines a folutione diñarum taxarum , donorurn ,